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Know IT första nordiska partnern till SAS Institute  

SAS Institute har gett Know IT som första företag status som nordisk partner. Know IT 
har en uttalad strategi att verka över hela Norden. Idag har Know IT verksamhet inom 
SAS®Software i Stockholm, Göteborg och Oslo samt är under uppstart i Finland. 
Också för SAS Institute är Norden en viktig marknad, med kunder som är verksamma i 
flera nordiska länder. 

- SAS Institute har lång erfarenhet av att samarbeta med Know IT.  Med sin kunskap om BI-
lösningar samt med konsultorganisationer i de nordiska länderna har Know IT förmågan att 
leverera rätt kompetens över hela Norden. Vi ser fram mot att utveckla relationen med Know 
IT ytterligare på en växande marknad inom Business Analytics, säger Patric Hellgren, Nordic 
Alliance Lead på SAS Institute.  

Know IT har idag över 100 BI-konsulter specialiserade inom SAS produkter och lösningar, 
vilket gör Know IT till Skandinaviens största oberoende konsultbolag inom området.  

- Våra partners är en viktigt del i vår totala tillväxtstrategi, säger Bent Sørensen, Nordic 
Director på SAS Institute. Allt fler av våra kunder agerar i större utsträckning på den nordiska 
marknaden och  Know IT svarar väl upp de förväntningar och krav vi har på våra partners i 
norden, säger Bent Sørensen. 

- Utnämningen till nordisk partner befäster vår position som ledande leverantör av 
kvalificerade tjänster av SAS-lösningar i Norden. En stor anledning till att vi fått statusen är 
vår nordiska organisation och vårt  långa och gedigna byggande av kompetens. Vi har 
prioiterat certifieringar och vidareutbildning, vilket är en förutsättning för att leverera lyckade 
projekt, säger Johan Langgren Canestrini, högsta ansvarig för Know IT IM AB. 

SAS Institute är ledande på lösningar för beslutsstöd med avancerad analys (Business 
Analytics) och är den största privatägda leverantören inom Business Intelligence. Bolaget har 
fler än fyra miljoner användare i mer än 120 länder. 

 
Know IT AB (publ) är ett konsultföretag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att utveckla och ta 
långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten omfattar strategisk rådgivning, 
systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av system i komplexa miljöer till kommunikations-
/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. Know IT etablerades 1990 och har i dag mer än 1600 
medarbetare på 20 platser i Sverige, 5 platser i Norge samt i Estland, Finland och Ryssland. Know IT AB (publ) är noterat på 
den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer information om Know IT, besök www.knowit.se 

 För mer informationkontakta 
Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB, 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30 
eller 
Johan Langgren Canestrini, ansvarig för Know IT IM-bolagen, Know IT IM AB, 0730-74 67 77 

Informationen är sådan som Know IT ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 

finansiella instrument. Detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande kl 11.30 den 10 november 2011. 


